—１—

中 共 东 南 大 学 交 通 学 院 委 员 会 文 件

院党委发〔2021〕 02 号

关于调整东南大学交通学院关心下一代工作委员会成员的通知

院内各单位：

因工作需要和人事变动，经研究，决定调整东南大学交通学院关心下一代工作委员

会组成人员。调整后的成员名单如下：：

主  任：陈怡

副主任：曲栩，窦有年（退休）

委  员：（以姓氏笔画为序）

王宁萍（退休），沈溶，罗磊，周文娜，宣国良（退休）

秘  书: 张贤明

交通学院关心下一代工作委员会下设办公室，其日常工作由交通学院退休协会协调

负责。

中共东南大学交通学院委员会

二〇二一年三月五日

抄报：校关工委

交通学院党委                         2021 年 3 月 5 日印发

	中共东南大学交通学院委员会文件
	院党委发〔2021〕 02号